Ne

Cnuncok i, 3eMENbHbIE A0/IN KOTOPbIX MOTYT ObITb MNPU3HaHbI HeBOCTpe6OBaHHbIMI/I

®NO

1 MecTepeB Cepreit Bacunbesuy

2

3
4
5

CemeHOB BaneHTuH Mwuxaiinosuy
LlapaH AHTOHVWHa BacunbeBHa
MBaHoBa unHa BacunbeBHa
Hedenos KO puit Hukonaesuy

Kynukosa Mapraputa /iBaHOBHa
Ll ekongnHa Hens AHaTto/ibeBHa

8 CumaHoBCKMii Mpuropuin MumeHosnY

9 BepewarnHa Onbra PajgannosHa

10
1
12
13
14
15
16
17

MuxtuH Cepreit Muxaiinosuy
BepewarumH Hukonaihi N'eHHagbeBMY
Cekapesa /liogmuna VisaHoBHa
CvnmaHoBcKaa NaniMHa BacunbeBHa
EpmonnH Hukonaih MeHHagbeBUY
KynsaknH Hukonaii MBaHOBMUY
MoHomapeBa EBreHna HukonaesHa
MopoxnHa BaneHnHa BacunbeBHa
NTOlO:

KagacTpoBblil HOMep
29:06:101201:0015
29:06:102801:0017
29:06:102501:0028
29:06:101201:0006
29:06:103001:0005
29:06:110301:0049
29:06:110301:0050
29:06:102201:0095
29:06:103601:0015
29:06:103101:0033
29:06:103101:0034
29:06:101201:000
29:06:102801:0013
29:06:103101:0094
29:06:102001:0027
29:06:103201:0030
29:06:103101:0093
29:06:103001:0007
29:06:102401:0074
29:06:103201:0029

nnowagb (ra) MpaBo

12 CobcTBEHHOCTL,K/X
6,4 CobcTBEHHOCTL,K/X
6 CobcTBEeHHOCTL,K/X
6 Cob6cTBEHHOCTbL,K/X
6 CobcTBEHHOCTL,K/X
U CobcrBeHHOCTbL,K/X
1 Cob6cTBEHHOCTL,K/X
6 CobcTBEHHOCTL JIMX
6 Cob6cTBEeHHOCTBL,K/X
24 Cob6cTBEHHOCTH,K/X
12 Cob6cTBEHHOCTL,K/X
12 CobcTBEHHOCTL,K/X
2 Cob6cTBEHHOCTL JIMX
6 CobcTBEHHOCTBL,JIMX
3 CobcTBEHHOCTL.JIMX
4,3 CobcTBeHHOCTBL,K/X
4 Cob6cTBEHHOCTbL,JIMX
12 CobcTBEHHOCTL,K/X
6 CobcTBeHHOCTL,K/X
6 CobcTBEHHOCTL,K/X
141,8

MpuunHa
CMepThb
CMepTb
CMepThb
CMepThb
CMepThb
CMepTh
CMepThb

3asB/ieHne
3afB/eHune
3afB/eHune
3afB/eHune
3asfB/ieHNe
3afBfeHune
3afB/eHune
3afBneHune
3afBfeHune
3afBfieHune
3afBfieHune
3afBneHune
3afBfieHune

JoKkymeHT Ha
npaso

COBCTBEHHOCTU Ha

3eMK0



