

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными

№	ФИО	Кадастровый номер	площадь (га)	Право	Причина	Документ на право собственности на землю
1	Пестерев Сергей Васильевич	29:06:101201:0015	12	Собственность,К/Х	смерть	-
2	Семенов Валентин Михайлович	29:06:102801:0017	6,4	Собственность,К/Х	смерть	-
3	Царан Антонина Васильевна	29:06:102501:0028	6	Собственность,К/Х	смерть	-
4	Иванова Дина Васильевна	29:06:101201:0006	6	Собственность,К/Х	смерть	-
5	Нефедов Юрий Николаевич	29:06:103001:0005	6	Собственность,К/Х	смерть	-
6	Куликова Маргарита Ивановна	29:06:110301:0049	1,1	Собственность,К/Х	смерть	-
7	Щеколдина Неля Анатольевна	29:06:110301:0050	1	Собственность,К/Х	смерть	-
8	Симановский Григорий Пименович	29:06:102201:0095	6	Собственность,ЛПХ	заявление	-
		29:06:103601:0015	6	Собственность,К/Х	заявление	-
		29:06:103101:0033	24	Собственность,К/Х	заявление	-
		29:06:103101:0034	12	Собственность,К/Х	заявление	-
9	Верещагина Ольга Рафаиловна	29:06:101201:000	12	Собственность,К/Х	заявление	-
10	Пихтин Сергей Михайлович	29:06:102801:0013	2	Собственность,ЛПХ	заявление	-
11	Верещагин Николай Геннадьевич	29:06:103101:0094	6	Собственность,ЛПХ	заявление	-
12	Секарева Людмила Ивановна	29:06:102001:0027	3	Собственность,ЛПХ	заявление	-
13	Симановская Галина Васильевна	29:06:103201:0030	4,3	Собственность,К/Х	заявление	-
14	Ермолин Николай Геннадьевич	29:06:103101:0093	4	Собственность,ЛПХ	заявление	-
15	Кулякин Николай Иванович	29:06:103001:0007	12	Собственность,К/Х	заявление	-
16	Пономарева Евгения Николаевна	29:06:102401:0074	6	Собственность,К/Х	заявление	-
17	Порохина Валентина Васильевна	29:06:103201:0029	6	Собственность,К/Х	заявление	-
	ИТОГО:		141,8			